

فرمانده ناچا:

بیشترین موضوع تماس‌های مردمی ۱۹۷ درباره پلیس راهور است

فرمانده نیروی انتظامی گفت: بیشترین تماس‌های مردمی با ۱۹۷ در یک سال گذشته درباره پلیس راهنمایی و رانندگی بوده است.

سردار حسین اشتری در حاشیه بازدید از مرکز نظارت همگانی ناجا به خبرنگاران گفت: پس از پلیس راهور بیشترین تماس‌ها به ترتیب مربوط به پلیس پیشگیری، امنیت عمومی، آگاهی، یگان امداد، معاونت عملیات، مبارزه با مواد مخدر و سازمان وظیفه عمومی بوده است. وی افزود: در این باره هم مردم انتقاد و پیشنهاد داشته‌اند

و هم شکایت و قدر دانی. سردار اشتری ادامه داد: تماس‌های مردم با مرکز ۱۹۷ در شش ماهه اسمال به مقایسه با مدت مشابه سال گذشته از رشد ۲۶ درصدی حکایت دارد و این مهم به موفقیت‌های ناجا در انجام مأموریت‌هایشان کمک خواهد کرد. وی افزود: نگاه پلیس عمدتاً اجتماعی است و بر همین اساس با مشارکت مردم می‌توانیم به اهداف مورد نظر دست یابیم.

بر خورد با مأموران متخلف
فرمانده پلیس کشور ادامه داد: اگر مأموری در وظایف سازمانی تخلف کند، ما با ملاحظه همه جوانب در صورت احراز آن تخلف با مأمور برخورد قانونی می‌کنیم و تنبیه‌هایی همچون انفصال از خدمت و تنزیل درجه را داشته‌ایم اما خوشبختانه قاطبه کادر نیروی انتظامی وظایف خود را به نحو مطلوب انجام می‌دهند.

درباره معتادان متجاهر
سردار اشتری همچنین درباره جمع‌آوری معتادان متجاهر و برخورد با خرده‌فروشان مواد مخدر گفت: جمع‌آوری معتادان متجاهر و برخورد با خرده‌فروشان متجاهر و قاچاقچیان مواد مخدر جزو بزرگ‌ترین اولویت‌های شهروندان به اهداف مورد نظر دست یابیم.

فرمانده ناچا با اعلام اینکه خوشبختانه حساسیت‌های موجود در بحث مبارزه با مواد مخدر باعث شده است اتفاقات خوشایندی در امر جمع‌آوری معتادان رخ دهد، افزود: شهرداری‌ها مکلف شده‌اند فضای مناسبی را برای نگهداری معتادان در اختیار مأموران پلیس قرار دهند و در صورت تأمین این فضا، پلیس در صحنه حضور خواهد یافت و نسبت به جمع‌آوری معتادان اقدامات لازم را انجام خواهد داد.

بازداشت خاوری اولویت اینترپل ایران است

خارج شدن مجرمان از مرزها، دشواری همه دولت‌ها است. خواه مجرم فرد دانه درشتی مثل خاوری، متهم پرونده اختلاس ۳ هزار میلیارد تومانی باشد یا تبعه غیرمجازی که در شهریور افراتاده مر تکب قتل سردی بی‌بضاعت شده و با عبور از مرز از دسترس پلیس خارج شده باشد. در هر دو حالت، فرد مجرم است و پراساس سازو کارهای قانونی، پلیس موظف است که او را به کشور بازگرداند و در اختیار مقام قضایی قرار دهد.

سردار محمد جواد زاده‌کنند، جانشین معاون هماهنگ‌کننده ناجا می‌گوید در شش ماه گذشته، پلیس اینترپل به ۱۲۵ مورد درخواست تعقیب مجرمان ایرانی که به خارج از کشور گریخته بودند، رسیدگی کرد. او این موضوع را روز گذشته در چهارمین نشست تخصصی پلیس بین‌الملل ناجا مطرح کرد اما به هويت با جرانی که این افسران مرتکب شده‌اند، اشاره‌ای نکرد. او همچنین به استرداد ۱۰ مجرم از خارج از کشور در مدت شش ماهه اسمال خبر داد اما درباره هويت و جرائم مرتکب شده این متهمان هم سخنی نگفت. او همچنین به استرداد ۱۰ مجرم از خارج از کشور در شش ماه گذشته اشاره کرد و گفت که اعلان‌های بین‌المللی صادره به درخواست پلیس اینترپل جهانی به پلیس ایران ۶۶ مورد بوده و اعلان‌های قرمز بین‌المللی به درخواست پلیس ایران ۵۱ مورد بوده است. سردار زاده‌کنند گفت که امروز بسیاری از کشورها خواهان ارتباط با پلیس ایران هستند، چرا که رفع مشکلات خودشان را به ویژه در مبارزه با قاچاق مواد مخدر در گرو همکاری با پلیس جمهوری اسلامی ایران می‌دانند.

نام خاوری در اعلان قرمز پلیس اینترپل

اشاره به متهمان فراری بی‌ش از هر چیز ذهن‌ها را متوجه محمود خاوری متهم ردیف اول پرونده اختلاس ۳ هزار میلیارد تومانی می‌کند. آخرین اطلاعات پرونده این متهم را سردار نسید مسعود رضوانی، رئیس پلیس اینترپل در اختیار خبرنگاران قرار و از شناسایی یک اختلاس گر میلیاردری ایرانی

هم در اسپانیا خبر داد. سردار رضوانی گفت:از دو سال قبل مشخصات خاوری به‌عنوان متهم تحت تعقیب در اعلان قرمز پلیس اینترپل قرار گرفته‌و در جریان سفرهایی که به کشور کانادا داشته‌ایم، محل زندگی این متهم فراری شناسایی شده است. به تازگی هم طرف کانادایی مجاب شده است که خاوری در کشور کانادا اقامت دارد، با این وجود مشخصات خاوری در ردیف اعلان قرمز‌های پلیس اینترپل قرار دارد، اما این اعلان قرمز از طرف کانادایی‌ها فاقد ارزش قانونی است و ارزش قانونی آن در صورتی تصویب می‌شود که وزارت دادگستری کانادا درباره پرونده اتهامات خاوری تصمیم‌گیری نهایی انجام دهد.

بازداشت خاوری اولویت اینترپل ایران است

رئیس پلیس اینترپل ناجا با اعلام اینکه تلاش برای دستگیری و استرداد محمود خاوری همچنان در اولویت برنامه‌های پلیس اینترپل قرار دارد، افزود: جدا از شناسایی خاوری و محل زندگی وی، کار آگاهان پلیس اینترپل موفق شدند فرد کلاهبردار و اختلاس گر میلیاردر دیگری را در کشور اسپانیا شناسایی کنند که طبق تحقیقات اولیه، میلیاردها تومان از سرمایه‌های کشور را به تاراج برده و هم‌اکنون در کشور اسپانیا زندگی می‌کند. وی افزود: با توجه به تفاهات‌نامه‌های همکاری متمر ثمری که با کشور اسپانیا منعقد کرد‌ایم، امیدواریم به زودی این متهم به کشور بازپس فرستاده شود.



زن بی‌سرپرستی که برای تخلیه خانه اجاره‌ای از سوی مرد صاحبخانه تحت فشار بود، قربانی ستار بویی آدمربایی شد.

به گزارش خبرنگار سا، ۲۴ شهریورماه بود که زن جوانی به اداره پلیس تهران رفت و با طرح شکایت گفت که آدمربایان او و دختر سه ساله‌اش را ربوده و برای چند ساعت در خانه‌ای حبس کرده بودند. شاکي در توضیح ماجرا گفت: مدتی قبل شوهرم فوت شد. با مرگ او زندگی برای من و دختر سه‌ساله‌ام خیلی سخت شد به طوری که مجبور شدم خانه کوچکی در شرق تهران اجاره کنم. هر روز که می‌گذشت زندگی ما سخت‌تر هم می‌شد اما تصمیم گرفتم هر طوری شده الناز را بزرگ کنم به همین خاطر شروع به کار کردم تا اینکه مدت اجاره خانه تمديد می‌کند اما وقتی برای تمدید به سراغش رفتم، مردی ناموفقی را دیدم که می‌خواستم را به او گفتم ما فایده نداشتت تا اینکه از او خواستم مدتی به من مهلت بدهد تا خانه‌ای پیدا کنم. بنابراین به‌دنبال خانه فتمی پیدا کردم. از طرفی که داشتم، نتوانستم مبلغی برای پیدا کردنم. از طرف دیگر فشارهای او ادامه داد: ظهیر امروز همراه دخترم برای خرید

مرگ شیطان با شلیک پلیس

پرونده مردی که در جریان سرقت از چند خانه در شرق تهران به زنان هم‌عرض زده بود، با هلاکت وی به ضرب گلوله پلیس بسته شد. همدست مرد متجاوز که تنها در جریان سرقت‌ها نقش داشته در بازداشت پلیس به سر می‌برد.

به گزارش خبرنگار ما، عصر روز سه‌شنبه مرد دامه‌ابود که مأمور کلانتری ۱۴۷ گلبرگ از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ ماجرای دستبردسارق به‌طبقه‌اول

ساختمانی مسکونی باخبرو در محل حاضر شدند. زن صاحبخانه گفت:ساعت حدود ۱۴ بود و در خانه تنها بودم که ناگهان مردی بلندقد که صورتی سیاه داشت از بالکن وارد خانه شد. او چاقو و شوکر به دست‌داشت و تهدید کرد که صدانکنم.فهمیدم که قصد یکی از اتاق‌ها حبس کرد. دقایقی بعد که در کمدر را باز باز کردم توان واکنش نداشتم.منی دانستم باید چه کنم.وقتی کمی حالم بهتر شد فهمیدم که طلا پول نقد،لباپا، تبلت و گوشی تلفن همراهم را سرقت کرده‌و از راه‌بالکن گریخته‌ام. با طرح شکایت بود که پرونده به دستور قاضی شعبه پنجم دادسرای ناحیه ۳۴ تهران در اختیار کارآگاهان اداره شانزدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.

اولین بررسی‌ها نشان داد که چندشکایت‌مشابه در کلانتری‌های شرق تهران مطرح شده است.اطهرات شاکیان نشان می‌داد که زده شیطان صفت در ساعات‌های بین هشت‌صبح تا ۱۵ از طریق بالکن وارد آپارتمان‌های طبقه اول شده و همزمان با سرقت با تهدید چاقو و شوکر به زنان خانه‌ها هم تعرض کرده است.

کارآگاهان پس از مراجعه به بانک اطلاعات مجرمان سابقه‌دار به مرد ۳۲ ساله‌ای به نام حمید.ف که شش بار به اتهام سرقت از خانه و نگهداری سلاح جنگی بازداشت شده بود، مظنون شدند. بررسی‌ها نشان داد که این مرد مقداری اموال سرقتی مثل طلا و گوشی‌های تلفن همراه را که متعلق به شاکیان بوده، فروخته است. ۲۱ شهریورماه بود که مخفیگاه متهم در خیابان وفادار شرقی شناسایی و با بازداشت شد، اما شاکیان وقتی مقابل متهم قرار گرفتند، گفتند این مرد کسی نیست که از آنها سرقت و به آنها تعرض کرده است. در شاخه دیگری از بررسی‌ها کارآگاهان مطمئن بودند که حمید می‌تواند نشانی متهم اصلی را در اختیارشان قرار دهد، چرا که اموال شاکیان در مخفیگاه حمید پیدا شده بود. متهم وقتی مورد تحقیقات فنی قرار گرفت به همدستی با تبهکار ۳۲ ساله‌ای که محمدالف نام داشت، اقرار کرد. او گفت من در جریان سرقت‌ها، داخل خودرو می‌نشستم و مراقب اطراف بودم. محمد هم از راه بالکن وارد ساختمان می‌شد و بعد از سرقت با هم فرار می‌کردیم. پس از آن بود که صورت متهم چهره نگاری شد و شاکیان هم او را شناسایی کردند.

با شناسایی‌هایی که حمید در اختیار پلیس گذاشت، کارآگاهان محل‌های رفت و آمد متهم را کنترل کردند. پنجم مهرماه بود که کارآگاهان متوجه شدند مرد تبهکار سوار بر خودروی پژو پرشیای خاکستری در مسیر تهران – پردیس در حال تردد است. در حالی که کارآگاهان در عوارضی برای بازداشت متهم کمین کرده بودند، مرد تبهکار از حضور پلیس باخبر شد و با تغییر مسیر در خلاف جهت خودروها حرکت کرد بنابراین عملیات تعقیب و گریز شروع شد. کارآگاهان با به کارگیری قانون استفاده از سلاح به متهم هشدار دادند و با شلیک به لاستیک خودرو و قصد توقف او را داشتند، اما متهم با پای پیاده قصد فرار داشت که از ناحیه پا هدف شلیک قرار گرفت. از آنجا که گلوله به سفیدران او برخورد کرده بود، وی در دم جان باخت. سرهنگ کارآگاه آریا حاجی‌زاده، معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: دیگر متهم پرونده، در اختیار اداره شانزدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفته است و تحقیقات برای شناسایی دیگر جرائم آن تکلیی ادامه دارد.

حجوادان

سرویس حوادث ۴ ۸۸۹۸۴۳۵

اجیر کردن آدمربا برای بیرون کردن مستأجر بی‌سرپرست

به‌بازار رقتیم و ساعتی بعد پیاده به طرف خانه به راه افتادیم. با دخترم در حال حرف زدن بودم تا اینکه به کوچ‌خلوتی رسیدیم. آنجا بود که خودروی پژویی جلوی ما توقف کرد. تابه‌هایی بعد در حالی که راننده پشت فرمان نشسته بود، دو مرد جوان از خودرو پیاده شدند. یکی از آنها الناز را از دستم گرفت و در حالی که دهنش را گرفته بود، به داخل خودرو پر.د. من با داد و فریاد در خواست کمک کردم اما داخل کوچ‌کسه کسی نبود. همان موقع مرد دوم چاقویی زیر گلویم گذاشت و تهدید کرد هیچ حرکتی نکنم.ابتنا خواستم در برابر آنها مقاومت کنم و از اهالی کوچ‌کسه کمک بگیرم اما مرد خشن گفت که جان دخترم در خطر است به همین خاطر تسلیم آنها شدم و به داخل خودرو رفتم. آنجا بود که متوجه شدم راننده پسر صاحبخانه است. یکی از مردان خشن در حالی که چاقویی در دستش بود، دخترم را داخل خودرو بغل کرده بود و دیگری هم چاقویی زیر گلویم نگه داشت تا اینکه راننده حرکت کرد. دخترم از ترس دست و پایش می‌لرزید و توان حرف زدن نداشت، رنگ صورتش مثل گچ سفید شده بود. با التماس از مردان خشن خواستم من و دخترم را رها کنند اما جواب یکی از آنها سبیلی بود که به صورت من تاخت و سرم را زیر صندلی برد تا جایی را نبینم. من دخترم را دلداری دادم تا اینکه راننده بعد از طی مسافتی خودرو را کنار ساختمان قدیمی سه طبقه‌ای متوقف کرد.ابتنا

مردی که دخترم را گرفته بود، وارد خانه شد و بعد هم من و پسر صاحبخانه و مرد ناشناس وارد شدیم. آنها ما را داخل خانه‌ای تاریک حبس کردند. آنها مرا روبه‌روی دخترم به شدت کتک زدند و شکنجه دادند به طوری که با چاقو یکی از پاهایم را زخمی کردند. وقتی علت را پرسیدم گفتند که باید هر چه رود تر خانهام را تخلیه کنیم و گرنه سرنوشت بدی در انتظار من و الناز است. سه مرد خشن سرانجام بعد از چهار ساعت من و دخترم را دوباره سوار خودرو کردند و بعد از چرخاندن در چندین کوچ‌کسه و خیابان در محل خلوتی رها کردند.

وی در پایان گفت: پس از این اتفاق دخترم هر شب کلبوسی می‌بیند به طوری کهسه در خواب فریاد می‌زند

و از ترس بیدار می‌شود. با طرح این شکایت پرونده به دستور قاضی سعید احمدبیگی برای تحقیقات بیشتر در اختیار تیمی از کارآگاهان زبده مبارزه با آدمربایی پلیس آگاهی قرار گرفت. همزمان با ادامه تحقیقات، مأموران پسر ۳۰ساله صاحبخانه را به‌عنوان مظنون این حادثه دستگیر کردند. وی صبح دیروز در بازجویی‌ها منکر اتهام خودش شد و گفت: روز حادثه من شاکي را به همراه دخترش سوار خودرو کردم و از آنها خواستم خانه‌مان را تخلیه کنند و از ربودن آنها اطلاعی ندارم. متهم برای تحقیقات بیشتر به دستور قاضی احمدبیگی در اختیار کارآگاهان قرار گرفت.

لنگه کفش دزد در خانه پزشک جاماند

سرقت شده است. در بررسی‌های صورت گرفته، از آنجایی که صاحبخانه مدت زمان طولانی در خانه‌اش حضور نداشت، زمان سرقت مشخص نبود. اما سالم بودن در ورودی و پنجره حکایت از آن داشت که عاملان این سرقت با شاه کلید وارد خانه شده‌اند.

دستگیری متهم سابقه‌دار
در فاصله کمتر از یک هفته از سرقت اول و تنها چند روز از سرقت دوم، کارآگاهان مبارزه با سرقت‌های آگاهی استان بوشر پوشر موفق شدند عامل اصلی سرقت ناموفق را شناسایی کنند. بررسی‌ها نشان می‌داد عامل اصلی این سرقت مردی ۳۰ ساله به نام میلاد است که سابقه متند کبفری در رابطه با سرقت و مواد مخدر دارد. با مشخص شدن هويت متهم، دستور بازداشت او صادر شد.

متهم جوان پس از انتقال به اداره آگاهی در تحقیقات به سرقت‌های قبلی از خانه پزشک اعتراف کرد. او گفت: «از آنجایی که ساعت ورود و خروج ساکنان را می‌دانستم، تصور می‌کردم که کسی در خانه نباشد. زنگ در را زدم تا مطمئن شوم که با اهالی خانه مواجه شدم و با هر رفتندی بود از دست آنها فرار کردم.» سرهنگ شجاعی، رئیس پلیس آگاهی استان بوشر در رابطه با این خبر می‌گوید: «بررسی‌ها برای مشخص شدن راز سرقت دوم ادامه دارد. از آنجایی که تحقیقات در این رابطه تکمیل نشده است، نمی‌توان گفت که هر دو سرقت توسط اعضای یک باند صورت گرفته است.»

دومین سرقت
تحقیقات برای دستگیری سارق نقابدار ادامه داشت تا اینکه چند روز بعد از سرقت ناموفق، مرد میانسالی با پلیس تماس گرفت و از سرقت خانه‌اش خبر داد. مرد میانسالی خود را پزشک معرفی کرد و گفت: «در پانسسیون پزشکان زندگی می‌کنم، برای مسافرت کوتاهی به همراه خانواده‌ام، خانه را ترک کردم. امروز عصر که به خانه برگشتم، متوجه شدم که وسایلی از خانه‌ام

قتل مر موز زن میانسال در خانه‌اش

زن میانسالی که به همراه پسر ۱۰ساله‌اش در جنوب تهران زندگی می‌کرد، به طرز مر موزی به قتل رسید.

به گزارش خبرنگار ما، صبح روز جمعه ۲۰ شهریور ماه، بازپرس ایلمانی کیشک ویژه قتل از دادسرای جنایی باختم با تماس تلفنی مأموران کلانتری ۱۶۰ خزانه از قتل زن میانسالی در خانه‌اش با خبر شد. پس از این بازپرس به همراه کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی در محل حادثه که خانه‌ای قدیمی حوالی خیابان ابریشم بود، حاضر شدند. تیم جنایی در نخستین گام جسد زن ۴۰ ساله‌ای به نام شکیلا ربیرو شدند که پیش از ۱۰ ضربه چاقو به بدنش از پای در آمده بود. همچنین در بررسی‌های جسد مشخص شد عامل یا عاملان این حادثه ابتدا دهان مقتول را بسته بودند تا صدای او به گوش کسی نرسد و بعد او را با چندین ضربه به چاقو قتل رسانده و از محل گریخته بودند. تحقیقات اولیه نشان داد این زن بعد از فوت شوهرش به همراه پسر ۱۰ ساله‌اش در این خانه زندگی می‌کرده



دوقلوهای اصفهانی جدا شدند

دوقلوهای به هم چسبیده در بیمارستان امام حسین(ع) اصفهان از هم جدا شدند.
این دوقلوهای پسر از ناحیه شکم و قسمت تحتانی قفسه صدري به هم چسبیده بودند که در یک عمل جراحی موفقیت‌آمیز زیر نظر تیم تخصصی جراحی از یکدیگر جدا شدند. دکتر مصطفی امینی، مدیر بیمارستان کودکان امام حسین(ع) به شبکه خبر گفت: این دوقلوی پسر روز نهم فروردین اسمال متولد شدند و از ناحیه شکم و قسمت تحتانی قفسه صدري به هم چسبیده بودند. وی ادامه داد: هم‌اکنون این دو نوزاد در بیمارستان تحت مراقبت هستند و از وضعیت رضایت‌بخشی برخوردارند. دکتر امینی گفت: این دوقلوه‌اهل زین‌شهر هستند که پس از تولد تحت مراقبت تیم تخصصی جراحی بیمارستان کودکان امام حسین(ع) قرار داشتند.

ایرادات

سرهنگ مرادمرادی*

ضرورت تعامل پلیس و جامعه

برای احقاق حقوق شهروندی

حقوق شهروندی، مجموعه تکالیف و وظایفی است که آحاد جامعه در برابر یکدیگر دارند.اما با توجه به حس رقابت، حسادت یا لجاجت و سایر خصلت‌های دیگر، برخی از مردم این وظایف خود را به دست فراموشی می‌سپارند یا عمداً حقوق یکدیگر را رعایت نمی‌کنند و بدین ترتیب نظم و امنیت را برهم می‌زنند.که این موضوع به نوبه خود باعث هنجار شکنی‌های متعدد می‌شود. امروزه یکی از حوزه‌هایی که حقوق شهروندی به شدت در معرض تجاوز و پامعال شدن است، حوزه ترافیک است. احساس عدم مسئولیت برخی رانندگان نسبت به نظم در عبور و مرور و سایر عللی که تضییع حقوق شهروندی را فراهم می‌کند، این احساس نیاز را به‌وجود می‌آورد که باید نهای وجود داشته باشد تا از حقوق شهروندی حمایت کند. پلیس راهنمایی و رانندگی در پاسخ به این نیاز به‌وجود آمده، رسالت احقاق حقوق شهروندان در حوزه عبور و مرور را بر عهده گرفته است.

بهرغم پیشرفت صنعت و تکنولوژی در قرن حاضر و پیچیدگی‌های که در ارتباطات جوامع انسانی به وجود آمده است، با نقض حقوق شهروندی و تجاوز به حقوق مشروع آنان در سطح گسترده، روبه‌رو هستیم. بدیهی است که هر کس حسق دارد در پناه قانون، از امنیت اجتماعی برخوردار باشد و پلیس در این راستا وظایف متعدد و مشخصی را بر عهده دارد.

پلیس راهور در واقع نقش اصلی احقاق حقوق شهروندی آحاد مردم جامعه را در حوزه حمل و نقل و ترافیک داراست و در این راه مقتدرانه مشغول انجام وظیفه می‌باشد.

به یقین پلیس و راهنمایی و رانندگی یکی از نهادهای مهم و بنیادین اجتماعی، انتظامی، فرهنگی و آموزشی است که دارای وظایف و مأموریت‌های خطیری در فرآیند تأمین امنیت پایدار و همه‌جانبه می‌باشند. این نهاد امروزه مفهولر آگاهی‌بخشی به عبور و مرور، ترافیک و سایر امور حمل و نقل و مدافع حقوق عمومی و حقوق شهروندی است.

در پایان باید توجه داشت که رابطه میان وظایف و اختیارات پلیس و حقوق شهروندی یک رابطه دوطرفه است. به عبارت دیگر برای اینکه حقوق شهروندی در سطح جامعه به صورت تمام و کمال اجرا شود، پلیس و مردم باید در کنار هم و به کمک یکدیگر، مؤلفه‌های حقوق شهروندی را مدنظر خود قرار دهند تا اینکه جامعه‌ای عاری از قانون‌شکنی و تجاوز به حقوق دیگران داشته باشیم.

معاون آموزش و فرهنگ ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ

بازداشت سارقان موزه تبریز

هزار و ۵۰۰ قطعه تاریخی به سرقت رفته از موزه قران و کتاب تبریز کشف شد.
سردار محسن حسن خانی، فرمانده انتظامی آذربایجان شرقی با اشاره به سرقت این اشیاء هم‌ان سال کشف شد. وی ادامه داد: در جریان تحقیقات ر انجام بعد از دو‌سال، باند بزرگ سرقت اقلام عتیقه شناسایی شد و تمامی افراد مرتبط در شهرهای تبریز و تهران دستگیر شدند.

سردار حسن خانی گفت: این اشیاء شامل انواع قرآن نفیس سه اول اسلام به خط کوفی و روی چرم،دهم‌طبقه شمشری،سریزه و خنجر، دهها جلدقرآن خطی نفیس در ابعاد متعددی گردن اول طلا، انواع آبگینه و بشقاب سفالی، مدل‌های افتخار و گردنبندهای زینتی است.

نجات ۴۵ شهروند از آتش سوزی مجتمع تجاری تجرش

۴۵ شهروند که در حادثه آتش سوزی یک مجتمع تجاری در میدان تجرش میان دود و آتش گرفتار شده بودند، با تلاش آتش‌نشانان نجات یافتند.
ساعت ۱۵:۱۳ دیروز آتش‌نشانان سه ایستگاه راهی محل حادثه در میدان تجرش شدند.

بررسی‌ها نشان داد حادثه در یک مجتمع تجاری هشت طبقه‌ای دارای ۶۰ واحد تجاری، اتفاق افتاده است. بررسی‌های بیشتر نشان داد حادثه در قسمت جنوبی طبقه اول مجتمع که انباری ۶۰ متری بوده، اتفاق افتاده و در حال سرایت به نقاط دیگر بود.

محمود شادکی، مدیر منطقه سه عملیات آتش‌نشانی تهران گفت: شهروندان در طبقات بالا میان دود ناشی از حادثه گرفتار شده بودند. وی ادامه داد: امدادگران همزمان با ایمن کردن محل، از چند نقطه به کانون آتش حمله و سرانجام آن را مهار کردند.

وی گفت: تیمی از آتش‌نشانان هم بعد از جست‌وجو در راهروها و طبقات بالایی، ۴۵ نفر از شهروندان را از میان دود و آتش خارج کردند و به محل امن انتقال دادند. علت حادثه در دست بررسی است.